[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  02 марта 2020 г.  №  638

На основании информационных писем Лужской городской  прокуратуры от 21.02.2020 № 22-169-2020 (вх. № 017-3064/2020 от 27.02.2020), № 22-169-2020 (вх. № 017-3066/2020 от 27.02.2020),                                    № 22-169-2020 (вх. № 017-3065/2020 от 27.02.2020) о выявлении в проектах нормативно-правовых актов противоречий требованиям федерального законодательства, администрация Лужского муниципального района                          п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Лужского муниципального района:

· от 12.02.2020 № 442 «Об утверждении внесения изменений в постановление от 11.03.2016 № 761 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом по недвижимости КУМИ администрации Лужского муниципального района муниципальной услуги по предоставлению объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»;
· от 12.02.2020 № 444 «Об утверждении внесения изменений в постановление от 05.07.2017 № 2581 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района муниципальных услуг»;
· от 12.02.2020 № 445 «Об  утверждении внесения изменений в постановление от 04.09.2017 № 3342 «Об утверждении административного регламента по предоставлению комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: КУМИ – 2 экз., КЭРиИД, юр. отдел, прокуратура.

О признании

утратившими силу некоторых правовых актов администрации Лужского муниципального района